

Flemming Munk ApS

Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 75 92 92 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Flemming Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Munk ApS
Industrivej 10
Assens
9550 Mariager

Telefon: 98583888

CVR-nr.: 75 92 92 18

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Munk Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	37.914	122.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.887	-19.887
Driftsresultat	18.027	102.580
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-72.973
Andre finansielle indtægter	272.818	981.536
Nedskrivning af finansielle aktiver	126.060	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-664.536	-32.650
Resultat før skat	-247.631	978.493
Skat af årets resultat	0	-230.296
Årets resultat	-247.631	748.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	626.197
Disponeret fra overført resultat	-382.631	0
Disponeret i alt	-247.631	748.197

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	666.289	686.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.000	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>679.289</u>	<u>699.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.482.204	5.118.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.482.204</u>	<u>5.118.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.161.493</u>	<u>5.817.438</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	214.681
Andre tilgodehavender	14.320	57.335
Periodeafgrænsningsposter	9.026	16.146
Tilgodehavender i alt	<u>23.346</u>	<u>288.162</u>
Likvide beholdninger	<u>577.713</u>	<u>250.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.059</u>	<u>542.490</u>
Aktiver i alt	<u>5.766.552</u>	<u>6.359.928</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	4.499.772	4.882.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.934.772</u>	<u>5.304.403</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.277	25.714
Selskabsskat	44.316	306.342
Anden gæld	<u>773.187</u>	<u>687.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>831.780</u>	<u>1.055.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>831.780</u>	<u>1.055.525</u>
Passiver i alt	<u>5.766.552</u>	<u>6.359.928</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	300.000	4.256.206	117.800	4.674.006
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.197	122.000	748.197
Egenkapital 1. juli 2024	300.000	4.882.403	122.000	5.304.403
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-382.631	135.000	-247.631
	300.000	4.499.772	135.000	4.934.772

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>664.536</u>	<u>32.650</u>
	<u>664.536</u>	<u>32.650</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 156 t.kr.		
